CO/TA-08.09/2023

E

Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo
Rua Líbero Badaró, 425 - Centro - CEP: 01009-905 - São Paulo - SP

/ProdamSP

PROCESSO SEI Nº 7010.2020/0003366-1

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 09.006/2020

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO COM CENTRAL DE
SERVIÇOS, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA
CONTRATANTE, PELO PRAZO DE 30 (TRINTA) MESES (CO-
11.12/2020).

CONTRATANTE: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM-SP S/A, com sede na Rua Líbero Badaró nº 425, Edifício
Grande São Paulo, Centro, no Município de São Paulo, no Estado de São Paulo, CEP 01.009-905,
inscrita no CNPJ sob o nº 43.076.702/0001-61, neste ato representada por seu Diretor de
Infraestrutura e Tecnologia, Sr. MATEUS DIAS MARÇAL, portador da Cédula de Identidade RG
nº 22.066.499-4-SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o nº 126.595.568-90 e por seu Diretor de
Administração e Finanças, Sr. ELIAS FARES HADI, portador da Cédula de Identidade RG. nº
11.049.629-2-SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o nº 094.438.328-95.

CONTRATADA: BELTIS SERVICE BRASIL LTDA., com sede na Rua Coelho Lisboa nº 731, bairro
Cidade Mãe do Céu, no Município de São Paulo, no Estado de São Paulo, CEP 03.323-040,
inscrita no CNPJ sob o nº 09.116.592/0001-86, neste ato representada por seu Sócio, Sr.
DANIEL CARLOS DA SILVA, portador da cédula de identidade RG n° 26.397.396-SSP/SP e
inscrito no CPF/MF sob o n° 190.709.578-09.

Com fulcro no artigo 81, inciso II, §§ 1º e 2º, da Lei nº 13.303/2016, as partes acima qualificadas
resolveram, de comum acordo, ADITAR o Contrato CO-11.12/2020, mediante as seguintes
cláusulas e condições:

CLÁUSULA I – OBJETO

1.1. Constitui objeto do presente aditivo o acréscimo quantitativo de R$ 378.932,73 (trezentos

e setenta e oito mil, novecentos e trinta e dois reais e setenta e três centavos),
correspondente a 15,56% (quinze vírgula cinquenta e seis por cento) do valor atualizado
do contrato CO-11.12/2020, relativo ao acréscimo de 25% no quantitativo de chamados
previstos na prestação de serviços de suporte técnico de primeiro nível de Service Desk,
resultando na alteração de 9.000 para 11.250 do número de chamados no volume
estimado por mês.

1.2.  O acréscimo quantitativo mencionado no item 1.1. terá validade a partir de 01/09/2023,
conforme deliberação e aprovação na 2209ª Reunião de Diretoria, ocorrida no dia
06/09/2023 (doc. SEI nº 089880394).

CLÁUSULA II – PREÇO

2.1. Em razão do acréscimo quantitativo previsto na Cláusula I deste instrumento, o valor total

do contrato CO-11.12/2020 passa a ser de R$ 2.018.545,23  (dois milhões, dezoito mil,

CO/TA-08.09/2023

E

Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo
Rua Líbero Badaró, 425 - Centro - CEP: 01009-905 - São Paulo - SP

/ProdamSP

quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte e três centavos), conforme planilha financeira
(doc. SEI nº 087844388).

CLÁUSULA III – GARANTIA

3.1. Em observância à Cláusula V, item 5.1, do Contrato CO-11.12/2020, a CONTRATADA deverá

adequar, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar do dia 01/09/2023, a garantia
contratual no valor de R$ 100.927,26 (cem mil, novecentos e vinte e sete reais e vinte e
seis centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor total previsto no item 2.1 da
Cláusula II deste instrumento.

CLÁUSULA IV – RATIFICAÇÃO

4.1. Ratificam-se e deverão ser observadas como parte integrante deste instrumento as demais

cláusulas e condições do contrato original CO-11.12/2020 e aditivo, que não foram alteradas
pelo presente.

E por estarem assim, justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento em 2
(duas) vias de igual teor, perante as testemunhas abaixo.

     São Paulo, 21 de setembro de 2023.

CONTRATANTE:  MATEUS DIAS MARÇAL
    Diretor de Infraestrutura e Tecnologia

    ELIAS FARES HADI
    Diretor de Administração e Finanças

CONTRATADA:   DANIEL CARLOS DA SILVA
    Sócio

TESTEMUNHAS:

 1.      2.

DANIEL SILVA
Assinado de forma digital
por DANIEL SILVA
Dados: 2023.09.21 13:37:57
-03'00'

Assinado de forma
digital por ALBERTO
VIEIRA
YAMANAKA:1329123
1821
Dados: 2023.09.21
14:02:08 -03'00'

CAROLINA
MAGNANI
HIROMOTO

Assinado de forma digital
por CAROLINA MAGNANI
HIROMOTO
Dados: 2023.09.27 09:59:00
-03'00'

Assinado digitalmente por ELIAS FARES
HADI:09443832895
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=21308480000122, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado PF A3, CN=
ELIAS FARES HADI:09443832895
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.09.27 12:23:09-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

ELIAS FARES
HADI:094438

32895

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO. TERMO DE ADITAMENTO
Nº CO/TA-14.09/2023. PROCESSO SEI Nº 7010.2019/0001915-2.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.008/2020. FUNDAMENTO LEGAL:
ARTIGO 71 DA LEI Nº 13.303/2016. CONTRATANTE: EMPRESA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE SÃO PAULO - PRODAM-SP S/A. CONTRATADA: ERODATA
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 68.970.680/0001-00.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
CO-09.10/2020, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A
PARTIR DE 15/10/2023, COM TÉRMINO EM 14/10/2024. VALOR: O
VALOR TOTAL DO PRESENTE INSTRUMENTO PARA O PERÍODO
ORA PRORROGADO É DE R$ 2.297.777,70 (DOIS MILHÕES,
DUZENTOS E NOVENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E
SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS).

Data de Publicação

05/10/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

091174386

Documento: 091166477   |    Outras (NP)

PRINCIPAL

Especificação de Outras

Extrato de Apostilamento de Reajuste de Contrato

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO. APOSTILAMENTO AP-
01.10/2023 AO CONTRATO CO-04.06/2021. PROCESSO SEI Nº
7010.2021/0000053-6. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.001/2021.
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 81, PARÁGRAFO 7º DA LEI Nº
13.303/2016. CONTRATANTE: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO -
PRODAM-SP S/A. CONTRATADA: DECISION SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. CNPJ: 03.535.902/0002-00.
OBJETO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: APLICAÇÃO DE
REAJUSTE DE PREÇOS NO PERCENTUAL DE 3% (TRÊS POR
CENTO), A PARTIR DE 13/09/2023, DE ACORDO COM NEGOCIAÇÃO
REALIZADA ENTRE AS PARTES. VALOR: O VALOR TOTAL DO
CONTRATO CO-04.06/2021 PASSA A SER DE R$ 7.674.417,12 (SETE
MILHÕES, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL,
QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E DOZE CENTAVOS).

Data de Publicação

05/10/2023

Documento: 091170844   |    Extrato de Aditamento (NP)

PRINCIPAL

Número do Contrato

CO/TA-08.09/2023

Contratado(a)

BELTIS SERVICE BRASIL LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

09.116.592/0001-86

Data da Assinatura

04/10/2023

Prazo do Contrato

60

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO. TERMO DE ADITAMENTO
Nº CO/TA-08.09/2023. PROCESSO SEI Nº 7010.2020/0003366-1.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2020. FUNDAMENTO LEGAL:
ARTIGO 81, INCISO II, PARÁGRAFOS 1º E 2º, DA LEI Nº 13.303/2016.
CONTRATANTE: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PRODAM-SP S/A.
CONTRATADA: BELTIS SERVICE BRASIL LTDA. CNPJ:
09.116.592/0001-86. OBJETO: ACRÉSCIMO QUANTITATIVO, A PARTIR
DE 01/09/2023, DE R$ 378.932,73 (TREZENTOS E SETENTA E OITO
MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E TRÊS
CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 15,56% (QUINZE VÍRGULA
CINQUENTA E SEIS POR CENTO) DO VALOR ATUALIZADO DO
CONTRATO CO-11.12/2020, RELATIVO AO ACRÉSCIMO DE 25% NO
QUANTITATIVO DE CHAMADOS PREVISTOS NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO DE PRIMEIRO NÍVEL DE
SERVICE DESK. VALOR: O VALOR TOTAL DO CONTRATO CO-
11.12/2020 PASSA A SER DE R$ 2.018.545,23 (DOIS MILHÕES,
DEZOITO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E
VINTE E TRÊS CENTAVOS).

Data de Publicação

05/10/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

091168649

São Paulo Parcerias S/A

NÚCLEO DE AQUISIÇÕES DE BENS E SERVIÇOS

Documento: 091180724   |    Comunicado (NP)

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

SÃO PAULO PARCERIAS S.A. AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS. A
São Paulo Parcerias S.A., sociedade de economia mista integrante da
Administração Indireta do Município de São Paulo, CNPJ 11.702.587/0001-
05, torna público, para ciência dos interessados, que está realizando
PESQUISA DE PREÇO para a contratação de empresa especializada na
locação de espaço físico para realização de Reunião Anual da Presidência da
São Paulo Parcerias S.A., com disponibilização de estrutura tecnológica de
som e telão, serviço de buffet com bebidas não alcoólicas, para integração
dos colaboradores da Companhia, que totalizam, em média, 130 (cento e
trinta) pessoas. O Termo de Referência nº 025/SPP/2023 com as
especificações da contratação encontra-se disponível no site da SPP
(http://www.spparcerias.com.br/index.php/parcerias). Os interessados
deverão enviar a proposta comercial para o e-mail
compras@spparcerias.com.br, até o dia 15/10/2023. Eventuais prorrogações
de prazo para envio de orçamento serão informadas no site.

Data de Publicação

05/10/2023

Documento: 091184318   |    Comunicado (NP)

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

AVISO DE PESQUISA DE PREÇO. A São Paulo Parcerias S.A., sociedade
de economia mista integrante da Administração Indireta do Município de São
Paulo, CNPJ 11.702.587/0001-05, torna público, para ciência dos
interessados, que está realizando PESQUISA DE PREÇO para a aquisição de
03 (três) switches de rede e 02 (dois) roteadores Wireless. O Termo de
Referência com as especificações da contratação encontra-se disponível no
site da SPP (http://www.spparcerias.com.br/index.php/parcerias). Os
interessados deverão enviar a proposta comercial para o e-mail
compras@spparcerias.com.br, até o dia 15/10/2023. Eventuais prorrogações
de prazo para envio de orçamento serão informadas no site.

Data de Publicação

05/10/2023

Companhia de Engenharia de Tráfego

DEPARTAMENTODE AQUISIÇÕES DE BENS E
SERVIÇOS PADRONIZADOS

Documento: 091135386   |    Homologação (NP)

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

EXPEDIENTE Nº 594/22 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/22 OBJETO:
FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE
CÂMARAS PARA SEREM UTILIZADOS NOS VEÍCULOS LEVES,
MÉDIOS, PESADOS E ESPECIAIS PERTENCENTES À FROTA DA CET
DESPACHO À vista das informações constantes no expediente em
referência, nos termos da delegação de competência estabelecida no ato do
Presidente nº 061/19 de 04/09/2019, e conforme RD nº 119, de 10.08.2023,
às fls. 246, HOMOLOGO o presente procedimento licitatório e AUTORIZO
a contratação da empresa LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 21.035.519/0001-85, para o fornecimento
de pneus, câmaras de ar e protetores de câmaras para serem utilizados nos
veículos leves, médios, pesados e especiais pertencentes à frota da CET, pelo
valor total de R$ R$ 199.454,00 (cento e noventa e nove mil, quatrocentos e
cinquenta e quatro reais) e prazo total de 6 (seis) meses, contados a partir da
data da assinatura do contrato, para atender às necessidades da CET, em
conformidade com o Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios - RILCC da CET, com a Lei Municipal nº 13.278/02, Lei Federal
nº 10.520/02, Lei Federal nº 13.303/16 e com a Lei Complementar nº
123/2006 e suas alterações posteriores, como segue: PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA 25% Item Descrição Marca/Fabricante Unid.Quant/de Preço
unit. R$ - 7.2.1. Pneu novo, radial, medida 175X65 R14 KUMHO PÇ 12
399,17; 7.2.2. Pneu novo, radial, medida 175X70 R14 XBRI PÇ 16 418,75;
7.2.3. Pneu novo, radial, medida 235X75 R15 GOODRIDE PÇ 50 739,60;
7.2.4. Pneu novo, radial, medida 235X85 R16 XBRI PÇ 2799,00; 7.2.5. Pneu
novo, radial, medida 205X70 R15 XBRI PÇ 12 478,33; 7.2.6. Pneu novo,
radial, medida 205X75 R16 XBRI PÇ 2 720,00; 7.2.7. Pneu novo,
convencional, borrachudo, medida 750X16JETPÇ21.092,00; 7.2.8. Pneu
novo, radial, liso, medida 215X75 R17,5 LINGLONG PÇ 14 820,71; 7.2.9.
Pneu novo, radial, borrachudo, medida 215X75 R17,5 XBRI PÇ 28 889,29;
7.2.10. Pneu novo, radial, liso, medida 1000 R20 LINGLONG PÇ 2
2.697,50; 7.2.11. Pneu novo, radial, borrachudo, medida 1000 R20
LINGLONG PÇ 10 3.103,40; 7.2.12. Pneu novo, radial, liso, medida 275X80
R22,5 CHALLENGER PÇ 2 1.500,00; 7.2.13. Pneu novo, radial,
borrachudo, medida 275X80 R22,5DURABLE PÇ 6 2.058,33; 7.2.14. Pneu
novo, radial, borrachudo, medida 295X80 R22,5 XBRI PÇ 4 2.200,00;
7.2.15. Câmara de ar, nova, para pneu 750X16 com bico longo de metal
BRASTUBE PÇ 4 92,50; 7.2.16. Câmara de ar, nova, para pneu 1000X20
BRASTUBE PÇ 14 177,14; 7.2.17. Protetor de câmara de ar, novo, para pneu
750X16 CARRETEIRO PÇ 4 64,00; 7.2.18. Protetor de câmara de ar, novo,
para pneu 1000X20 CARRETEIRO PÇ 14 87,93; 7.2.19. Pneu novo,
convencional, medida 750X15 DURABLE PÇ 4 1.081,25; 7.2.20. Pneu
novo, convencional, medida 650X10 SUPERGUIDER PÇ 4 975,00; 7.2.21.
Pneu novo, tração, medida 10X16,5 12 LONASWINWELL PÇ 6 1.046,67;
7.2.22. Pneu novo, radial, medida 175X70 R14 XBRI PÇ 16 405,63; 7.2.23.
Câmara de ar, nova, para pneu 750X15 BRASTUBE PÇ 4 90,75; 7.2.24.
Câmara de ar, nova, para pneu 650X10 BRASTUBE PÇ 4 60,25; 7.2.25.

Protetor de câmara de ar, novo, para pneu 750X15 CARRETEIRO PÇ 4
45,50; 7.2.26. Protetor de câmara de ar, novo, para pneu 650X10
CARRETEIRO PÇ 4 41,25; 7.2.27. Pneu novo, radial, medida 185 R14
ROADKING PÇ 4522,50; 7.2.28. Pneu novo, radial, liso, medida 750 R16
JET PÇ 6 1.063,33; 7.2.29. Pneu novo, radial, liso, medida 295X80 R22,5
XBRI PÇ 4 2.075,00.À vista das informações constantes no expediente em
referência, nos termos da delegação de competência estabelecida no ato do
Presidente nº 061/19 de 04/09/2019, e conforme RD nº 119, de 10.08.2023,
às fls. 246, HOMOLOGO o presente procedimento licitatório e AUTORIZO
a contratação da empresa ZEUS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 34.840.358/0001-44, para o fornecimento de pneus, câmaras de ar e
protetores de câmaras para serem utilizados nos veículos leves, médios,
pesados e especiais pertencentes à frota da CET, pelo valor total de R$
420.638,16 (quatrocentos e vinte mil, seiscentos e trinta e oito reais e
dezesseis centavos) e prazo total de 6 (seis) meses, contados a partir da data
da assinatura do contrato, para atender às necessidades da CET, em
conformidade com o Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios - RILCC da CET, com a Lei Municipal nº 13.278/02, Lei Federal
nº 10.520/02, Lei Federal nº 13.303/16 e com a Lei Complementar nº
123/2006 e suas alterações posteriores, como segue: Item Descrição
Marca/Fabricante Unid. Quant/de Preço unit. R$ - 7.2.1. Pneu novo, radial,
medida 175X65 R14 ROADKING/ SHANDONGYONGSHENG
RUBBERGROUP CO.,LTD. PÇ 36 250,00; 7.2.2. Pneu novo, radial, medida
175X70 R14 ROADKING/SHANDONGYONGSHENG RUBBERGROUP
CO.,LTD. PÇ 52 278,84; 7.2.3. Pneu novo, radial, medida 235X75 R15
SUNSET/SUNSET TIRESCORPORATION LIMITED PÇ 150 580,00;
7.2.4. Pneu novo, radial, medida 235X85 R16 APTANY/WANLI
TIRECORPORATION LIMITED PÇ 8 799,00; 7.2.5. Pneu novo, radial,
medida 205X70 R15 XBRI/SHANDONG LONGYUERUBBER CO., LTD.
PÇ 36 347,22; 7.2.6. Pneu novo, radial, medida 205X75 R16
XBRI/SHANDONG LONGYUERUBBER CO., LTD. PÇ 6 416,66; 7.2.7.
Pneu novo, convencional, borrachudo, medida 750X16JKC/ZHUCHENG
SINOROADRUBBER CO.,LTD PÇ 10 600,00; 7.2.8. Pneu novo, radial, liso,
medida 215X75 R17,5 LING LONG/SHANDONG LINGLONGTYRE CO.,
LTD PÇ 42 666,66; 7.2.9. Pneu novo, radial, borrachudo, medida 215X75
R17,5 XBRI/SHANDONG LONGYUERUBBER CO., LTD. PÇ 84 738,09;
7.2.10. Pneu novo, radial, liso, medida 1000 R20 DPLUS/DANANG
RUBBER JOINSTOCK COMPANY PÇ 12 2.333,33; 7.2.11. Pneu novo,
radial, borrachudo, medida 1000 R20 DPLUS/DANANG RUBBER
JOINSTOCK COMPANY PÇ 34 2.461,41; 7.2.12. Pneu novo, radial, liso,
medida 275X80 R22,5 DPLUS/DANANG RUBBER JOINSTOCK
COMPANY PÇ 8 1.562,50; 7.2.13. Pneu novo, radial, borrachudo, medida
275X80 R22,5 DURABLE/HANGZHOU ZHONGCERUBBER CO., LTD
PÇ 22 1.818,18; 7.2.14. Pneu novo, radial, borrachudo, medida 295X80
R22,5 DURABLE/HANGZHOU ZHONGCERUBBER CO., LTD PÇ 12
1.833,33; 7.2.15. Câmara de ar, nova, para pneu 750X16 com bico longo de
metal JKC/ZHUCHENG SINOROADRUBBER CO.,LTD PÇ 14 55,71;
7.2.16. Câmara de ar, nova, para pneu 1000X20MNT/ASHA
RUBBERINDUSTRIES PÇ 44 90,90; 7.2.17. Protetor de câmara de ar, novo,
para pneu 750X16 JKC/ZHUCHENG SINOROADRUBBER CO.,LTD PÇ
14 20,00; 7.2.18. Protetor de câmara de ar, novo, para pneu 1000X20
SBN/MASTER RUBBERARTEFATOS DEBORRACHAS LTDA PÇ 44
34,09. 02 de outubro de 2023. Diretor Administrativo e Financeiro.

Data de Publicação

05/10/2023

Companhia Metropolitana de Habitação

SUJUR/GERÊNCIA JURÍDICA ADMINISTRATIVA

Documento: 091137651   |    Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP)

PRINCIPAL

Número do Contrato

1062023

Contratado(a)

FEDERAÇÃO DAS ENTIDADES COMUNITÁRIAS DO ESTADO DE
SÃO PAULO - FECESP

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

73.862.765/0001-04

Data da Assinatura

28/09/2023

Prazo do Contrato

33

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - PPE Nº 106/2023 -
Processo nº 7610.2022/0000935-9 - FEDERAÇÃO DAS ENTIDADES
COMUNITÁRIAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - FECESP - CNPJ sob o
nº 73.862.765/0001-04. Produção de 154 unidades habitacionais no âmbito
do Programa Pode Entrar Entidades, sob o Regime de Cogestão no Conjunto
Habitacional Igarapé Mirim. Prazo: 33 meses. Edital de Convocação -
Processo SEI nº 7610.2022/0000886-7. Fundamento Legal: Lei Federal nº
13.019/2014. Decreto Municipal nº 57.575/2016. Lei Municipal nº
17.638/2021. Valor Total: R$ 30.765.955,81 (trinta milhões setecentos e
sessenta e cinco mil novecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e um
centavos). Data de Assinatura: 28/09/2023.Íntegra do Contrato (Número do
Documento SEI): 090855994

Data de Publicação

05/10/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

243 - São Paulo, 68 (215) __________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 5 de outubro de 2023